
FORMULARI TIP I 

Date: JO / 11/ 2022 

N JOFTIMI PER IN FORMIM N GA KERKUESI PRAN E AGJENCISE KOMBET ARE 
TE MJEDISIT/ AGJEN CISE RAJON ALE TE MJEDISIT DUE N JQV KU DO TE 
KETE VEN DODHJEN  IN ST ALIMI PER APLIKIM PER PRO<;EDURE TE 
THELLUAR TE VNM-se 

Bazuar ne Ligjin Nr.10 431, date 09.06.2011, "Per mbrojtjen e mjedisit", Ligjin 

Nr.12/2015 "Per disa ndryshime ne ligjin nr. 10440, date: 07.07.201 I, "Per Vleresimin e 

Ndikimit ne Mjedis", VKM-se Nr. 247 date 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave, te 

kerkesave e te procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen 

mjedisore, njoftimi duhet te permbaje keto te dhena: 

I. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se; BB GROUP Construction" Sh.p.k, Nipt: 
M0390220JG 

2. Adresen e vendodhjes se instalimit: Qarku Lezhe, Bashkia Korbin, N iesia 
Administrative Mamurras, Obiekti "Droie 6", Zona Minerare N r. 213/5. 

3. Titulli i instalimit; Shtoica I, pika 19 "Gurore dhe miniera siperfaqesore, ku 
siperfaqia e vendit eshte mbi 0,5 ha 

4. Nje permbledhje joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis me CD; 

5. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; N uk ka 

6. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me 
shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit. 
info@akm.gov.al 

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane N JQV-se perkatese ne 20 
CD/DVD 

Kerkuesi/Perfaqesuesi i shoqerise Adrese e-maili 

mbabasil 9@epoka.edu.al 

NR.PROT 543, DATE 10.11.2022
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